РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Терновского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской

области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 07.06.2018г.
№34
       Руководствуясь  постановлением  Администрации    Волгоградcкой области  от14 мая 2018 года № 215-п « Об установлении  в Волгоградской области выходных дней 18,22,25,28 июня 2018 года  в дни проведения матчей чемпионата  мира по футболу FIFA
2018 года»,распоряжением  главы Еланского муниципального района Волгоградской области № 125-р от 07.06.2018г. « Об установлении выходных дней 18,22,25,28июня 2018 года»
1. Установить  18.22,25,28 июня 2018 года выходными днями для работников  Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на сайте  Администрации Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Терновского
сельского поселения                                                А.А.Саенко